
YKSITYISTIEAVUSTUKSET 

 

Hirvensalmen kunnan tekninen lautakunta ilmoittaa haettavaksi yksityisteiden 

kunnossapitoavustukset vuodelle 2022.  

 

Yksityistielain mukaisesti kunnan avustuksen myöntämisen edellytyksenä on että tietä koskevien 

asioiden hoitamista varten on perustettu tiekunta, ja tiekuntaa ja yksityistietä koskevat tiedot 

yksityistierekisterissä sekä tie- ja katuverkon tietojärjestelmässä ovat ajantasaiset. 

 

Avustukseen oikeutettuja ovat: 

 

Tieluokat: 

1. Erittäin vilkasliikenteinen järjestäytynyt tierekisterissä oleva tiekunta, jossa on 

huomattavan paljon ulkopuolista liikennettä. 

Tierekisterissä oleva tiekunta, jolla on saaressa pysyvän asutuksen pääsyteitä.  

Kahden yleisen tien yhdistävä tierekisterissä oleva järjestäytynyt yksityistie eli ns. 

läpikulkutie, jolla on paikkakunnan liikenteessä huomattava merkitys. Tien tulee 

kuitenkin olla vähintään yhden Hirvensalmen kuntalaisen ympärivuotisesti asutun 

talouden pääsytienä vähintään 300 m.  

  

2. Järjestäytynyt tierekisterissä oleva tiekunta. Tien tulee kuitenkin olla vähintään 

yhden Hirvensalmen kuntalaisen ympärivuotisesti asutun talouden pääsytienä 

vähintään 300 m. Pysyvällä asutuksella tarkoitetaan, että kiinteistö on 

ympärivuotisessa käytössä ja asukkaat ovat henkikirjoilla ao. kiinteistöön. 

 

 

Tekninen lautakunta päättää yksityistien luokasta. 

 

Hakemuslomake ohjeineen on postitettu viime vuonna avustusta saaneille järjestäytyneille 

tiekunnille. Lomakkeen voi myös tulostaa osoitteesta  www.hirvensalmi.fi > Yhteystiedot ja asiointi 

>Lomakkeet ja hinnastot > Yksityistieavustushakemus 2022.  

 

Hakemukset tarvittavine liitteineen on toimitettava postitse pe 29.4.2022  mennessä  

os. Hirvensalmen kunta/Tekninen lautakunta, Keskustie 2, 52550 HIRVENSALMI  tai jätettävä 

29.4.2022 klo 15.00 mennessä kunnanviraston taka- ja etuovien vieressä oleviin kunnan 

postilaatikoihin. Myöhästyneitä avustushakemuksia ei huomioida.  

 

Hirvensalmi  7.4.2022 

 

TEKNINEN LAUTAKUNTA 

http://www.hirvensalmi.fi/

